
    COMUNE DI TOSSICIA
                   Provincia di Teramo
Via Salita del Castello    64049 -C.F. 80000370678 –P.I. 00235690674
               Tel. 0861/698014 -  fax 0861/698170

ORIGINALE

ORDINANZA SINDACALE

N. 56 DEL 13-09-2019

Ufficio: POLIZIA URBANA

 E’ vietata la sosta dalle ore 8,00 alle ore 14,00 di SABATO 14

SETTEMBRE 2019, in Piazza del Mercato di Tossicia Capoluogo, Piazza
Belvedere e Piazza Dante Alighieri secondo segnaletica ivi apposta.

L’efficacia della presente ordinanza è subordinata alle seguenti condizioni: 

apposizione della prescritta segnaletica stradale, conforme a quanto disposto dal Titolo II°1.
del D.P.R. 16.12.1992 n. 495 almeno 48 ore prima dell’inizio del divieto stesso;

2. i veicoli trovati in sosta all’interno della Via citata verranno rimossi e lasciati nella
depositeria autorizzata e riconsegnati previo il pagamento delle spese di rimozione fermo
restando le contravvenzioni accertate.
    Si informa la cittadinanza della presente ordinanza, mediante pubblicazione all’Albo

Pretorio.

L’Ufficio Tecnico e gli organi di polizia stradale di cui all’art. 12 del Nuovo Codice della
Strada, ed a chi altro spetti ciascuno per quanto di propria competenza, sono incaricati della
verifica  dell’osservanza della presente ordinanza.
I contravventori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.

IL SINDACO

- Considerato che è necessario provvedere allo sfalcio dell’erba in Piazza del
Mercato,  nell’area antistante la Chiesa S. Antonio di Tossicia Capoluogo , in
Piazza Belvedere e Piazza Dante Alighieri;
Ritenuto opportuno adottare  ad alcuni provvedimenti in merito, onde

consentire lo svolgimento in sicurezza delle opere di pulizia
Visto il vigente Codice della Strada:

Oggetto: Ordinanza divieto si sosta P.zza Del Mercato

O R D I N A



Gli agenti del Corpo di P.M. o comunque addetti ai servizi di polizia stradale potranno
adottare, in caso di necessità, ulteriori provvedimenti di viabilità, interdizioni o deviazioni
della circolazione veicolare e pedonale ritenuti necessari.

I

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Avv. Emanuela Rispoli

Ordinanza SINDACO n.56 del 13-09-2019 COMUNE DI TOSSICIA

Pag. 2


